
Uchwała Nr 550/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Anny Markiewicz – Dyrektora Biura 

Współpracy Międzynarodowej do dokonywania czynności dotyczących obsługi zadań 

zleconych przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w trybie małych grantów 

realizowanych przez Biuro Współpracy Międzynarodowej.  

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 roku, poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Panią Annę Markiewicz – Dyrektora Biura Współpracy Międzynarodowej do 

dokonywania wszelkich czynności dotyczących obsługi zadań zleconych przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego w trybie małych grantów realizowanych przez Biuro 

Współpracy Międzynarodowej (art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie Dz.U. z 2023 r. poz.571 ze zm. ) w szczególności do: 

 

1) podpisywania umów, aneksów i sprawozdań; 

2) przygotowywania wezwań do uzupełnienia dokumentacji, prowadzenia korespondencji 

oraz podpisywania innych dokumentów niezbędnych w ramach realizacji procedury 

małych grantów. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 550/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 22 sierpnia 2024 roku 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pani Anny Markiewicz – Dyrektora Biura 

Współpracy Międzynarodowej do dokonywania czynności dotyczących obsługi zadań 

zleconych przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w trybie małych grantów 

realizowanych przez Biuro Współpracy Międzynarodowej.  

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ wykonawczy samorządu województwa 

może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa.  

 

Udzielenie upoważnienia do dokonywania czynności dotyczących obsługi zadań zleconych 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w trybie małych grantów realizowanych przez 

Biuro Współpracy Międzynarodowej w tym do podpisywania umów pozwoli na sprawną 

realizację związanych z tym działań. 

 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


